a Memorial,s of the Montgomeries, ii. 217. 2 lbid. i. L69. B K,ilmarnock Writs.
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donavit libere d.eliberavit et quieteclamavit imperpetuum ac .totum jus et clameum

juris titulum proprietatem et possessioneu. que seu quas in et ad easdem vel aliquam

earundem partem unquam habuit habet seu quovismodo in futurum habere poterit

omnino quieteclamavit imperpetuum In favores nobilis et potentis domini Boberti

domini Boyd.e pro nova carta et infeodatione de eisdem terris per semetipsum com-

mendatarium et conventus dicti monasterii dicto nobili domino heredibus et assignatis

suis danda et conficiend.a super quibus omnibus et singulis sic premissis discretus vir
Jacobus Conyghaine camerarius de Killwynninge nomine et pro parte dicti nobilis

domini a me notario publico subscripto sibi fieri petiit instrumentum publica unum

sive plura Acta erant hec in cubiculo dicti camerarii infra locum eiusdem horam circi-
ter undecimam ante meridiem sub anno die mense et regno quibus supra presentibus

ibidem Joanne Conyghame de eadeil magistro Alexand.ro Kinros Thomas Eset nuntio

Patricio Garyen sertore et Joanne lMrycht in Altrnonswall testibus ad premissa vocatis

pariterque rogatis.

Et ego vero Gavinus Nasmyth clericus, etc.

Aasrnlcr.

Instrument on the Renunciation by Alexander, Commendator of Kilwinning, of

the thirty shilling lands of old extent of Byrehill, occupied by William Fairlie : the

13/4 lands of new extent of Nether Quhithirst occupied by John Wat: and the l5f2
lands of Quhithirst of new extent, occupied by John Bar- lying in th.e parish and

regality of Kilwinning bailiery of Cunningham, and shire of Ayr; surrendering and

resigning the same, so far as he stood infeft therein, in favour of Bobert lord Boyd,

for new charter and infeftment of the same to be made to him by the said Commen-

d.ator and convent. Done in the bedchamber of James Cunningham, chamberlain of
Kilwinning, at 11 o'clock forenoon of the 26th April 1581.
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